ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                .2022                                                                             №
г. Татарск

О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 27.07.2020 № 319 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях»
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение постановления администрации Татарского района от 04.06.2018 № 226 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Татарского района» и в целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях в соответствие с федеральным законодательством, законодательством Новосибирской области, администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Татарского района от 27.07.2020 № 319 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 1.4.2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Местонахождение МФЦ: 630108, г. Новосибирск,  площадь Труда, 1. Телефон: 8(383)-217-70-52, e-mail: mfc@mfc-nso.ru»
1.2.  Абзац 4 пункта 1.4.2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«632122, г. Татарск, ул. Ленина, 80»
1.3. Абзац 5 пункта 1.4.2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Контактный телефон оператора МФЦ (383) 64-26-560».
1.4. Абзац 6 пункта 1.4.2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Оператор филиала МФЦ Татарского района осуществляет прием документов и консультацию о порядке предоставления муниципальной услуги в соответствии со следующим графиком:

понедельник        8.00 – 17.00, без обеда;

вторник

8.00 – 20.00, без обеда;

среда

8.00 – 17.00, без обеда;

четверг

8.00 – 17.00, без обеда;

пятница

8.00 – 17.00, без обеда;

суббота                 9.00 – 14-00, без обеда;

воскресенье – выходной»
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района.

3. Контроль  исполнения данного постановления возложить на  заместителя главы  администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Лысенко Ю.П.
Глава Татарского муниципального района                                         Ю.М. Вязов
Новосибирской области

Кузнецова И.В.
8(383) 64  24371
_1583735602.bin